
註冊相關單位分機表 
 

學校總機代表號：04-36097722 

行政單位： 

單位 承辦業務 分機 專線 

教務處 

註冊課務組 

註冊 11110、11115、11139 
04-36097152 
04-36098794 
04-36097245 

選課 11121、11122、11128 
04-36097834 
04-36097153 
04-36098793 

英文前測(大學部) 11150 04-36097389 

學務處 

生活輔導組 

兵役 11269 04-36098841 

大學部/二視光新生輔導 11268 04-36097256  

寒轉新生輔導 11212 04-36098813 

減免 11253 04-36097214 

就學貸款 11221 04-36098845 

校內停車位 11212 04-36098813 

校外賃居服務 11255 04-36098812 

身心健康中心 

新生體檢   04-36097187 

身心障礙輔導 12540 04-36098814 

團體心理測驗 15105 04-36097329 

生涯發展與就業服務組 UCAN暨E-Portfolio上機 11271 04-36098799 

宿舍服務中心 大慶宿舍、口腔宿舍  04-22630308 

軍訓室 軍訓課程抵免 11252 04-36097208 

校安中心 校園安全  04-24721471 
環安衛中心 安全衛生研習營 11461 04-36098024 

國際事務處 
僑生、外籍生、陸生 11332 04-36097177 

國際境外專班 11388 04-36097691 

會計財務室 學雜費、宿舍費繳費單  04-36098770 

總務處 

出納組 

銀行帳號資料 

繳費單收據 
 

04-36097161 
04-36097194 
04-36092112 

通識教育中心 
通識課程 

服務學習 
13052 
13026 

04-36098029 
04-36098030 

體育中心 體育課程  04-22651657 

圖書資訊處 

網路通訊組 11513、27338 
04-36097698 
04-36097295 

軟體系統組 
11524、11523 
11512、11514、27337 

04-36097707 
04-36097706 
04-36097697 
04-36097300 
04-36097704 

 


