

註冊相關單位分機表

學校總機代表號：04-36097722

行政單位：

單位	承辦業務	分機	專線
教務處 註冊課務組	註冊	11110、11115、11139	04-36097152 04-36098794 04-36097245
	選課	11121、11122、11128	04-36097834 04-36097153 04-36098793
	英文前測(大學部)	11150	04-36097389
學務處 生活輔導組	兵役	11269	04-36098841
	大學部/二視光新生輔導	11268	04-36097256
	寒轉新生輔導	11212	04-36098813
	減免	11253	04-36097214
	就學貸款	11221	04-36098845
	校內停車位	11212	04-36098813
	校外賃居服務	11255	04-36098812
身心健康中心	新生體檢		04-36097187
	身心障礙輔導	12540	04-36098814
	團體心理測驗	15105	04-36097329
生涯發展與就業服務組	UCAN暨E-Portfolio上機	11271	04-36098799
宿舍服務中心	大慶宿舍、口腔宿舍		04-22630308
軍訓室	軍訓課程抵免	11252	04-36097208
校安中心	校園安全		04-24721471
環安衛中心	安全衛生研習營	11461	04-36098024
國際事務處	僑生、外籍生、陸生	11332	04-36097177
	國際境外專班	11388	04-36097691
會計財務室	學雜費、宿舍費繳費單		04-36098770
總務處 出納組	銀行帳號資料		04-36097161
	繳費單收據		04-36097194 04-36092112
通識教育中心	通識課程	13052	04-36098029
	服務學習	13026	04-36098030
體育中心	體育課程		04-22651657
圖書資訊處	網路通訊組	11513、27338	04-36097698 04-36097295
	軟體系統組		04-36097707 04-36097706
		11524、11523 11512、11514、27337	04-36097697 04-36097300 04-36097704